ПРОЕКТ

ЯКУТСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

ЧЕТЫРНАДЦАТАЯ (ОЧЕРЕДНАЯ) СЕССИЯ

РЕШЕНИЕ

О награждении

знаком отличия «За вклад в развитие

молодежной политики города Якутска»

На основании нормативного правового акта Якутской городской Думы от 31

августа 2011 года № 15-НПА «Об утверждении Положения о знаке отличия «За

вклад в развитие молодежной политики города Якутска», Якутская городская Дума

РЕШИЛА:

1. За добросовестный труд и вклад в развитие молодежной политики города

Якутска наградить знаком отличия «За вклад в развитие молодежной политики

города Якутска»:

–  Барабанскую Анаяну Николаевну – преподавателя, ГБПОУ РС(Я) «Якутский

коммунально-строительный техникум»;

–  Винярскую Полину Глебовну – заместителя директора по воспитательной

работе ГБПОУ РС(Я) «Колледж креативных индустрий – АЙАР УУСТАР»;

–  Ефимову Татьяну Евгеньевну – заведующую библиотекой и преподавателя

по внутреннему совместительству ГАПОУ РС (Я) «Якутский технологический

техникум сервиса имени Ю.А. Готовцева»;

–  Попова Николая Николаевича – тренера-преподавателя по пулевой стрельбе

по внешнему совместительству, МБУ ДО «Детско-юношеская спортивная школа

№2» городского округа «город Якутск»;

–  Потапова Александра Львовича – преподавателя ГБПОУ РС(Я) «Колледж

креативных индустрий – АЙАР УУСТАР»;

– Сидорову Анастасию Марковну – доцента кафедры «Народной

художественной культуры и социально-культурной деятельности» ФГБОУ ВО

«Арктический государственный институт культуры и искусств».

2. Контроль исполнения настоящего решения возложить на постоянную

комиссию Якутской городской Думы по законности, местному самоуправлению и

Регламенту (Ф.И. Романов).

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Эхо столицы».

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель

Якутской городской Думы                                                        А.Н. Семенов

г. Якутск,

____ февраля 2025 года

РЯГД - ______